

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการบุกเบิกถนนยกระดับลงหินคลุก สายแฉือแม่ - บูกะบรีตอง หมู่ที่ 5 บ้านจาเราะบอง ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
ปริมาณงานผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 930.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,720.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางและชุดต่อขนาดหนัก	ตร.ม.	4,650.00	5.87	27,295.50	1.3642	8.01	37,236.52
2	งานรองพื้นทาง(ดินลูกรัง) หนา 0.40 ม. ยกระดับพื้นถนน (4x930)	ลบ.ม.	1,488.00	254.38	378,517.44	1.3642	347.03	516,373.49
3	งานพื้นทาง(หินคลุก)หนา0.10 ม.	ลบ.ม.	372.00	800.87	297,923.64	1.3642	1,092.55	406,427.43
4	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	12.00	1,046.21	12,554.52	1.3642	1,427.24	17,126.88
5	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	6.00	2,016.90	12,101.40	1.3642	2,751.45	16,508.73
6	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	3,007.58	-	1.3642	4,102.94	-
					728,392.50	รวม		993,673.05
บวกเพิ่ม 5%ของราคากลาง(เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้								-
รวม								993,673.05
ตัวอักษร (-เก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-) ปรับยอด								993,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	993,673.05
=	1.3642

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นายเจษฎา แวมามะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายนิรพนธ์ อาบู)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายมรุตติง กอและ)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)

รับรอง

(นายมุhammad นูร์ อาแว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายมุhammad นูร์ อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม